
 

 

 
D.R. n. 148 del 4 MAGGIO 2023 
 
Oggetto: Proroga dei termini per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice per la 
selezione pubblica per n. 1 posto da Professore di prima fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della 
L. n. 240/2010, nel settore concorsuale 06/F4, settore scientifico disciplinare MED/33, di cui alla 
procedura selettiva bandita con D.R. n. 39 del 10 febbraio 2023, presso il Dipartimento di Scienze 
Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele Roma e per 
il corso di studio triennale in Scienze Motorie, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica italiana n. 11 del 10 febbraio 2023. 
 

IL RETTORE 
 
 VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 recante “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma emanato con Decreto 
Rettore del 22 marzo 2013 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
78 del 1^ aprile 2023; 

 VISTO il Regolamento didattico di Ateneo dell’Università Telematica San Raffaele Roma 
emanto con D.R. n. 3 del 10 marzo 2017; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per la chiamata dei Professori di prima e seconda fascia, 
ai sensi della legge 30 dicembre 2010, n. 240, artt. 18 e 24, comma 6, emanato con Decreto 
Rettore n. 144 del 2 maggio 2023; 

 VISTO il D.R. n. 94 del 7 marzo 2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura in epigrafe; 

 CONSIDERATO che il bando di concorso prevede all’art. 7, la possibilità della proroga dei 
termini per la conclusione dei lavori della Commissione suddetta; 

 TENUTO CONTO della richiesta avanzata dalla Commissione giudicatrice di concessione 
di una proroga dei lavori legata alla necessità di procedere all’identificazione di un ulteriore 
commissario in sostituzione del Prof. Nicola Maffulli, a seguito delle dimessioni dallo stesso 
rassegnate; 

 CONSIDERATA la necessità di procastinare i tempi per l’espletamento delle operazioni di 
valutazione al fine di consentire ai Commissari di operare al meglio; 

 
DECRETA 

 
La proroga di dieci giorni, a seguito delle dimissioni rassegnate dal Presidente della Commissione 
giudicatrice, per l’espletamento dei lavori della Commissione valutatrice, ai sensi dell’art. 7 del 
bando con cui è stata indetta la procedura in epigrafe. 
 
Roma, lì 4 maggio 2023       IL RETTORE 
             (Prof. Vilberto Stocchi) 

Andrea Proietti


